
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

 
                                                                            Łabowa, dnia 20 czerwca 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.4.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

  „Poprawa warunków bytowych poprzez izolację i ocieplenie ścian fundamentowych 

remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łabowej” 
 

nr postępowania: RI.271.3.4.2024 

 

 

          Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę  

 

Firma Budowlana SOPATA  

Zbigniew Sopata 

33-342 Barcice 149 

 
Cena oferty 163 101,67 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz otrzymała 100,00 pkt. Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

2. Ranking złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów  

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości 

ŁĄCZNA  

Ilość 

punktów  

1 
Zakład Remontowo-Budowlany Jakub Klimczak  

Maciejowa 104, 33-336 Łabowa 
44,40 40,00 84,40 

2 
Roboty Budowlano-Wykończeniowe Zdzisław Kantor  

33-331 Stróże 507 
41,40 40,00 81,40 

3 

Konsorcjum Firm: KESON Budownictwo Ogólne  

Piotr Cabak 33-336 Łabowa 72A 

KESON P. Cabak Spółka Komandytowa 

49,80 40,00 89,80 



 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

33-336 Łabowa 72A 

4 
Firma Budowlana SOPATA Zbigniew Sopata 

33-342 Barcice 149 
60,00 40,00 100,00 

5 

Konsorcjum Firm: Zakład Remontowo-Budowlany 

„BODOLEX” Stanisław Oleksy 34-603 Ujanowice 109  

Budolex Sp. z o.o. 34-603 Ujanowice 77 
33,00 40,00 73,00 

 

3. Zamawiający informuje, że umowa w zakresie niniejszego postępowania może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od wysłania 

informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty do wszystkich wykonawców. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1)Strona internetowa/platforma zakupowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/labowa 

2)a/a 

 


